
UCHWAŁA NR XXIII/221/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Przodkowo Nr XX/185/2013 z dnia 21 marca 2013 roku

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Przodkowo Nr XX/185/2013 z dnia 21 marca 2013 roku – 
Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - część C.5. błędnie podaną stawkę 
47,00 zł od sześcioosobowego i większego gospodarstwa domowego dla odpadów zbieranych selektywnie 
zastępuje się prawidłowym zapisem – 45,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: F3E2620F-56CD-4C59-B524-BB5D0939218F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Błąd o którym mowa w § 1 uchwały zaistniał jedynie w egzemplarzu przekazanym do publikacji w

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, natomiast właściciele nieruchomości

zobowiązani do wypełnieniaprzedmiotowej deklaracji otrzymali egzemplarze o poprawnej treści. W

uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz

ustalenia wysokości stawki tej opłaty ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Pomorskiego także znalazł się poprawny zapis wartości stawki.

Id: F3E2620F-56CD-4C59-B524-BB5D0939218F. Podpisany Strona 1




